DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTANCIA DA
BIOSSEGURANÇA E UTILIZAÇÃO DE EPIS NO MANEJO DE PACIENTES NA UTI de
autoria de YANE MARINHEIRO DE MORAIS, CATARINA PEREIRA MONTEIRO LIMA,
ALIENY CRISTINA DUARTE FERREIRA, RENATA GUIMARÃES ALVES, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19199

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19199